Dan

1-PON
1-PON
1-PON
1-PON
1-PON
1-PON
2-UTO
2-UTO
2-UTO
2-UTO
2-UTO
2-UTO
2-UTO
3-SRI

3-SRI

3-SRI

3-SRI

3-SRI

od
8:00
10:00
12:00
12:00
14:00
18:00
8:00
8:00
10:00
10:00
12:00
14:00
14:00
8:00
10:00
10:00

10:00

11:30

Sveuciliste u Zadru
Odjel za talijanistiku

Do
10:00
12:00
14:00
14:00
16:00
20:00
10:00
10:00
12:00
12:00
14:00
16:00
16:00
10:00
12:00
12:00
11:30

12:15

Raspored sati — ljetni semestar ak. god. 2024./2025.

PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ TALIJANSKI JEZIK I KNJIZEVNOST

Kolegij

Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 2

Talijanski kriminalisticki roman

Drama, proza i poezija u scenskom izricaju 2
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik kroz kanconu

Talijanski jezik 6

Dramski tekst i njegova ogledala
Talijanski jezik 4

Talijanska morfosintaksa
Povijest jezika
Fonologija suvremenog talijanskog jezika

Talijanski jezik 6
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 6

Pjesnicke Skole i velikani
srednjovjekovne talijanske knjiZevnosti
Pjesnicke Skole i velikani
srednjovjekovne talijanske knjiZevnosti

Nastavnik (prezime, ime)
Jordan, Kristina
Jordan, Kristina

BeriSi¢ Anti¢, Danijela

Knezi¢, Bosko
Bukvi¢, Ana
Kotlar, Manuela
Pasa Maraci¢, Sanja
BeriSi¢ Anti¢, Danijela
Bukvi¢, Ana
Maroevic¢, Ana
Skevin Rajko, Ivana / Jukié¢, Lucija
Pasa Maracic¢, Sanja
Markovi¢, Irena
BeriSi¢ Anti¢, Danijela
Maroevic¢, Ana
BeriSi¢ Anti¢, Danijela
Bali¢-Nizi¢, Nedjeljka /
Pasa Maracic¢, Sanja

Bali¢-Nizi¢, Nedjeljka /
Pasa Maracic¢, Sanja

Godina

Dvorana
SK-154
SK-154
SK-142
SK-154
SK-142
SK-142
SK-142
SK-154
SK-142
SK-154
SK-142
SK-154
SK-143
SK-154
SK-142
SK-154
SK-143

SK-143

Grupa



3-SRI
3-SRI
3-SRI
3-SRI
3-SRI
4-CET
4-CET
4-CET
4-CET
4-CET
4-CET
4-CET
4-CET
4-CET
5-PET

5-PET

12:00
14:00
16:00
16:00
18:00
8:00
8:00
10:00
10:00
12:00
12:00
14:00
14:00
16:00
8:00

10:00

Sveuciliste u Zadru
Odjel za talijanistiku

14:00
16:00
18:00
18:00
20:00
10:00
10:00
12:00
12:00
14:00
14:00
16:00
16:00
18:00
10:00

12:00

Raspored sati — ljetni semestar ak. god. 2024./2025.

Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 2
Teorija knjizevnosti
Talijanski jezik 6
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 2
Veliki autori u potrazi za epohom
Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 2
Prevodenje u poslovnoj komunikaciji
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 4

Jezicne vjezbe II

BeriSi¢ Anti¢, Danijela
Maroevic¢, Ana
Kotlar, Manuela
Jordan, Kristina
Jordan, Kristina
Jusup Magazin, Andrijana
BeriSi¢ Anti¢, Danijela
Maroevi¢, Ana
Jordan, Kristina
Gunjevi¢ Kosanovi¢, Nikolina
BeriSi¢ Anti¢, Danijela
Jordan, Kristina
Skevin Rajko, Ivana / Tomas, Mirta
Kotlar, Manuela
Maroevic¢, Ana
Maroevic¢, Ana

Medi¢, Edita*

SK-154
SK-154
SK-142
SK-154
SK-154
SK-142
SK-154
SK-142
SK-154
SK-143
SK-154
SK-154
SK-142
SK-142
SK-142

SK-142

> 0O Wm0



Dan

1-PON
1-PON
1-PON
1-PON
1-PON
1-PON
2-UTO
2-UTO
2-UTO
2-UTO
2-UTO
2-UTO
3-SRI

3-SRI

3-SRI

3-SRI

od

8:00

10:00

12:00

12:00

14:00

18:00

8:00

8:00

10:00

10:00

12:00

14:00

8:00

8:00

10:00

10:00

Sveuciliste u Zadru
Odjel za talijanistiku

Raspored sati — ljetni semestar ak. god. 2024./2025.

PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ TALIJANSKI JEZIK I KNJIZEVNOST; SMJER: PREVODITELJSKI

Do

10:00

12:00

14:00

14:00

16:00

20:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

16:00

10:00

10:00

12:00

12:00

Kolegij
Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 2
Talijanski kriminalisticki roman
Drama, proza i poezija u scenskom izricaju 2
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik kroz kanconu
Semantika
Dramski tekst i njegova ogledala
Talijanski jezik 4
Talijanska morfosintaksa
Fonologija suvremenog talijanskog jezika
Talijanska kultura i civilizacija
Talijanski jezik 6
Talijanski jezik 4

Talijanski jezik 6

Nastavnik (prezime, ime)
Jordan, Kristina
Jordan, Kristina

Berisi¢ Anti¢, Danijela

Knezi¢, Bosko
Bukvi¢, Ana
Kotlar, Manuela
Pasa Maracic, Sanja
Skevin Rajko, Ivana
Bukvi¢, Ana

Maroevi¢, Ana

Skevin Rajko, Ivana /
Juki¢, Lucija
Markovi¢, Irena
KneZi¢, Bosko
Beri$i¢ Anti¢, Danijela
Maroevi¢, Ana

Beri$i¢ Anti¢, Danijela

Godina

Dvorana
SK-154
SK-154
SK-142
SK-154
SK-142
SK-142
SK-142
SK-154
SK-142
SK-154
SK-142
SK-143
SK-142
SK-154
SK-142

SK-154

Grupa



10:00

11:30

12:00

14:00

14:00

16:00

16:00

18:00

8:00

8:00

8:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

14:00

16:00

Sveuciliste u Zadru
Odjel za talijanistiku

11:30

12:15

14:00

16:00

16:00

18:00

18:00

20:00

10:00

10:00

10:00

12:00

12:00

14:00

14:00

16:00

16:00

18:00

Raspored sati — ljetni semestar ak. god. 2024./2025.

Pjesnicke Skole i velikani
srednjovjekovne talijanske knjiZevnosti
Pjesnicke Skole i velikani
srednjovjekovne talijanske knjiZevnosti

Talijanski jezik 2
Usmeno prevodenje
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 2
Teorija knjizevnosti
Talijanski jezik 6
Talijanski jezik 6
Talijanski jezik 4
Talijanski jezik 2
Veliki autori u potrazi za epohom
Talijanski jezik 2
Talijanski jezik 2
Prevodenje u poslovnoj komunikaciji

Talijanski jezik 4

Bali¢-Nizi¢, Nedjeljka /
Pasa Maracic¢, Sanja
Bali¢-Nizi¢, Nedjeljka /
Pasa Maracic¢, Sanja
Berisi¢ Anti¢, Danijela
Grgi¢ Maroevic, Iva /
Kiprovska Knezi¢, Elena

Maroevi¢, Ana
Kotlar, Manuela
Jordan, Kristina
Jordan, Kristina
Jusup Magazin, Andrijana
BeriSi¢ Anti¢, Danijela
BeriSi¢ Anti¢, Danijela
Maroevi¢, Ana
Jordan, Kristina
Gunjevi¢ Kosanovi¢, Nikolina
Beri$i¢ Anti¢, Danijela
Jordan, Kristina
Skevin Rajko, Ivana/ Tomas, Mirta

Kotlar, Manuela

SK-143
SK-143
SK-154
SK-142
SK-154
SK-142
SK-154
SK-154
SK-142
SK-154
SK-154
SK-142
SK-154
SK-143
SK-154
SK-154
SK-142

SK-142

s}
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SveuciliSte u Zadru

Odjel za talijanistiku . . .
Raspored sati — ljetni semestar ak. god. 2024./2025.

5-PET  8:00 @ 10:00 Talijanski jezik 4 Maroevi¢, Ana 2 SK-142 A
5-PET 10:00 12:00 Talijanski jezik 4 Maroevi¢, Ana 2 SK-142 B

Jezicne vjezbe II Medi¢, Edita* 1i2



Dan

1-PON
1- PON
2-UTO
2-UTO
2-UTO
2-UTO

3-SRI

od
10:00
14:00
12:00
14:00
16:00
18:00

12:00

Sveuciliste u Zadru
Odjel za talijanistiku

Do
12:00
16:00
14:00
16:00
18:00
20:00

14:00

Raspored sati — ljetni semestar ak. god. 2024./2025.

DIPLOMSKI STUDIJ SUVREMENA TALIJANSKA FILOLOGIJA; SMJER: NASTAVNICKI

Kolegij
Kontrastivna lingvistika
Nastavna praksa 2

Dijalektologija

KnjiZzevnost u Dalmaciji
talijanskog jezi¢nog izraza

Metodika lektorskih vjezbi 2
Talijansko-hrvatsko knjizevno prevodenje

Postmodernizam u talijanskoj knjizevnosti

Nastavnik (prezime, ime)
Markovi¢, Irena
Markovié, Irena/ Klari¢, Loreta
Markovi¢, Irena
Bali¢-Nizi¢, Nedjeljka / Bukvi¢, Ana / Knezi¢, Bosko
Kotlar, Manuela
Grgic¢ Maroevi¢, Iva

Knezi¢, Bosko

Godina

1

2

Dvorana
SK-142
SK-154
SK-154
SK-142
SK-142
SK-142

SK-142



Dan

1-PON
2-UTO
2-UTO
2-UTO
3-SRI
3-SRI
4-CET

4-CET

od
10:00
12:00
14:00
18:00
12:00
18:00
12:00

14:00

Sveuciliste u Zadru
Odjel za talijanistiku

Do
12:00
14:00
16:00
20:00
14:00
20:00
14:00

16:00

Raspored sati — ljetni semestar ak. god. 2024./2025.

DIPLOMSKI STUDIJ PREVODITELJSKI STUDIJ TALIJANISTIKE

Kolegij
Kontrastivna lingvistika

Dijalektologija

Knjizevnost u Dalmaciji
talijanskog jezi¢nog izraza

Talijansko-hrvatsko knjizevno prevodenje
Postmodernizam u talijanskoj knjiZevnosti
Prevodenje s hrvatskog na talijanski 2
Prevodenje s talijanskog na hrvatski 2

Suvremeni pristupi prevodenju

Nastavnik (prezime, ime)
Markovié, Irena
Markovi¢, Irena
Bali¢-Nizi¢, Nedjeljka / Bukvi¢, Ana / Knezi¢, Bosko
Grgic¢ Maroevic, Iva

KneZi¢, Bosko

Kotlar, Manuela
Maroevi¢, Ana

Grgic¢ Maroevic, Iva / Kiprovska Knezi¢, Elena

Godina

Dvorana
SK-142
SK-154
SK-142
SK-142
SK-154
SK-142
SK-142

SK-INFO



